
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO del Presidente N. 92 del 5 maggio 2008.

PREMESSO che la Legge 11 agosto 1991, n. 266 all’art. 15 prevede la costituzione di fondi speciali presso
le Regioni al fine di istituire centri di servizio a disposizione delle Organizzazioni di volontariato, e da queste ge-
stiti, con la funzione di sostenerne e qualificarne l’attività;

CHE il Decreto del Ministro del Tesoro dell’8 ottobre 1997 all’art.2 prevede, per la gestione dei suddetti
fondi, la costituzione di un Comitato di gestione in cui è presente, tra gli altri, un membro in rappresentanza del-
la Regione Campania, designato, dal Consiglio Regionale;

CONSIDERATO che si deve senz’altro procedere a tale designazione e che il Consiglio, Regionale
all’uopo convocato per le sedute dei giorni 18 settembre 2007, 27 e 28 marzo 2008 non ha provveduto a quanto
di sua competenza;

RITENUTO pertanto di dover procedere in via sostitutiva ai sensi dell’art. 9, comma sei della L.R. n.
17/96;

VISTI e VALUTATI i curricula allegati alle proposte di candidatura pervenute alle Strutture del Consi-
glio Regionale;

DECRETA

per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell’art. 9 comma sei della L.R. n. 17/96, di designare:

• la Prof.ssa IACOVELLI Raffaella nata a Taranto il 17 febbraio 1948 e residente in Ceppaloni (BN) alla
Via Mernoni n. 1

quale rappresentante regionale nel COMITATO DI GESTIONE DEL FONDO SPECIALE PER IL
VOLONTARIATO.

Il presente Decreto viene trasmesso al Presidente della Giunta Regionale per quanto di sua competenza,
anche ai fini della pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Napoli, 5 Maggio 2008
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008


